

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 011/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Argamassa colante, tipo AC-I, para assentamento.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,94
Valor Final:	11,90
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	AC-I
Item:	0002
Descrição:	Argamassa colante, tipo AC-II, grande adesividade.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,83
Valor Final:	16,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MEGA MASSA
Item:	0003
Descrição:	Capote Cumeeira de barro,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,65
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Argentina
Item:	0004
Descrição:	Capote Cumeeira de fibrocimento, 1,10mX6mm,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,38
Valor Final:	99,80
Valor Total:	9.980,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	INTERNIT
Item:	0005
Descrição:	Capote Cumeeira de fibrocimento, normal 20°
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,75
Valor Final:	19,80
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	INTERNIT
Item:	0006
Descrição:	Cerâmica para piso, tipo A, medindo 30cmX30cm, cada M²
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,25
Valor Final:	29,30
Valor Total:	2.930,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	ROX

Item:	0007
Descrição:	Cerâmica para piso, tipo A, medindo 45cmX45cm, cada M²
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	44,25
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	ALMEIDA
Item:	0008
Descrição:	Pedra mármore para batente - cada M²
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	249,67
Valor Final:	400,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	CEARENSE
Item:	0009
Descrição:	Rejunte para acabamento em revestimento cerâmico.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,15
Valor Final:	5,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	REBOKIT
Item:	0010
Descrição:	Telha cerâmica, estilo colonial, francesa
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	2.509,75
Valor Final:	2.290,00
Valor Total:	22.900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Argentina
Item:	0011
Descrição:	Telha de fibrocimento, 1,10mX1,83m
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,75
Valor Final:	35,00
Valor Total:	17.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	1,10mX1,83m
Item:	0012
Descrição:	Telha de fibrocimento, 2,40mX50cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	398,25
Valor Final:	24,90
Valor Total:	7.470,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	BRASILIT
Item:	0013
Descrição:	Tijolo cerâmico, 6 furos
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.075,00
Valor Final:	810,00
Valor Total:	48.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	JONILDO S. TEIXEIRA
Modelo:	Argentina
Item:	0014

Descrição: Cimento conforme NBR 11578, em saco de 50 KG.
 Quantidade: 6.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,50
 Valor Final: 39,95
 Valor Total: 239.700,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
 Modelo: Mizu

Item: 0015
 Descrição: Seixo p/concreto - M³
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 343,75
 Valor Final: 218,00
 Valor Total: 218.000,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: META CONSTRUÇÕES SERVIÇOS COMÉRCIO LTDA
 Modelo: META

Item: 0016
 Descrição: Brita para concreto - M³
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 288,75
 Valor Final: 220,00
 Valor Total: 220.000,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: JONILDO S. TEIXEIRA
 Modelo: Regional

Item: 0017
 Descrição: Pedra Bruta p/alicerce - M³
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 196,67
 Valor Final: 159,00
 Valor Total: 15.900,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: META CONSTRUÇÕES SERVIÇOS COMÉRCIO LTDA
 Modelo: META

Item: 0018
 Descrição: Adaptador para fio de corte, trincut
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 138,66
 Valor Final: 115,00
 Valor Total: 28.750,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
 Modelo: VONDER

Item: 0019
 Descrição: Broca p/concreto 10mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,88
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 450,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
 Modelo: Thompson

Item: 0020
 Descrição: Broca p/concreto 12mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,25
 Valor Final: 12,40
 Valor Total: 620,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
 Modelo: Thompson

Item: 0021
 Descrição: Broca p/concreto 3mm

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,71
 Valor Final: 4,25
 Valor Total: 212,50
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: concreto 3mm

Item: 0022
 Descrição: Broca p/concreto 5mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,38
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 175,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: concreto 5mm

Item: 0023
 Descrição: Broca p/concreto 6mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,19
 Valor Final: 6,00
 Valor Total: 300,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: concreto 6mm

Item: 0024
 Descrição: Broca p/concreto 8mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,86
 Valor Final: 6,00
 Valor Total: 300,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: concreto 8mm

Item: 0025
 Descrição: Broca p/concreto ¼"

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,98
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 200,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: concreto ¼ 1D

Item: 0026
 Descrição: Broca p/concreto ½"

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,63
 Valor Final: 6,00
 Valor Total: 300,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: concreto ½ 1D

Item: 0027
 Descrição: Broca p/concreto ¾"

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,50
 Valor Final: 8,00
 Valor Total: 400,00
 Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
 Modelo: concreto ¾ 1D

Item: 0028
 Descrição: Broca p/concreto 3/8"

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,25
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	concreto 3/8 1D

Item:	0029
Descrição:	Broca chata p/ madeira nº 1
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,11
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	madeira nº 1

Item:	0030
Descrição:	Broca chata p/ madeira nº 2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,23
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	madeira nº 2

Item:	0031
Descrição:	Broca chata p/ madeira nº 3
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,79
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Thompson

Item:	0032
Descrição:	Broca chata p/ madeira nº 5
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,15
Valor Final:	7,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Thompson

Item:	0033
Descrição:	Broca chata p/ madeira nº 7
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	8,90
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	madeira nº 7

Item:	0034
Descrição:	Broca chata p/ madeira nº 8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,15
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	madeira nº 8

Item:	0035
Descrição:	Cadeado 20mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	22,43
Valor Final:	19,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	20mm

Item:	0036
Descrição:	Cadeado 40mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,58
Valor Final:	35,90
Valor Total:	718,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	40mm

Item:	0037
Descrição:	Cadeado 50mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,95
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	50mm

Item:	0038
Descrição:	Cadeado 80mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	80mm

Item:	0039
Descrição:	Carrinho de mão
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,75
Valor Final:	220,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	SIMPLES

Item:	0040
Descrição:	Chave combinada 10mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,84
Valor Final:	8,50
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	LOTUS

Item:	0041
Descrição:	Jogo de Chave combinada de 08 a 22mm -
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,38
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	LOTUS

Item:	0042
Descrição:	Chave de fenda grande
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,25

Valor Final: 22,00
Valor Total: 220,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: LOTUS

Item: 0043
Descrição: Chave de fenda pequena
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,61
Valor Final: 9,00
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: LOTUS

Item: 0044
Descrição: Chave filips grande
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,30
Valor Final: 18,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: FOX LUZ

Item: 0045
Descrição: Chave filips pequena
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,03
Valor Final: 11,80
Valor Total: 118,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: FOX LUZ

Item: 0046
Descrição: Jogo de Chave L 10mm
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,65
Valor Final: 20,50
Valor Total: 102,50
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: LOTUS

Item: 0047
Descrição: Chave L de 10 a 19mm
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 370,75
Valor Final: 32,00
Valor Total: 160,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: LOTUS

Item: 0048
Descrição: Colher de pedreiro grande
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,68
Valor Final: 25,00
Valor Total: 250,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
Modelo: grande

Item: 0049
Descrição: Colher de pedreiro média
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,19
Valor Final: 15,00

Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
Modelo: média

Item: 0050
Descrição: Corrente 5/16"
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 74,90
Valor Final: 40,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: SÃO RAFAEL

Item: 0051
Descrição: Corrente 1/4"
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 75,45
Valor Final: 39,00
Valor Total: 585,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: SÃO RAFAEL

Item: 0052
Descrição: Corrente 3/8"
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 86,35
Valor Final: 38,00
Valor Total: 570,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: SÃO RAFAEL

Item: 0053
Descrição: Disco de corte 7"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,50
Valor Final: 6,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: Thompson

Item: 0054
Descrição: Disco de corte p/cerâmica
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,78
Valor Final: 16,00
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
Modelo: corte p/cerâmica

Item: 0055
Descrição: Disco de corte p/madeira
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,25
Valor Final: 14,00
Valor Total: 280,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
Modelo: p/madeira

Item: 0056
Descrição: Disco de corte ultra fino 2"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,49
Valor Final: 3,00
Valor Total: 90,00

Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: Thompson

Item: 0057
Descrição: Draga cavadeira, tipo boca de lobo
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,94
Valor Final: 96,00
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA
Modelo: boca de lobo

Item: 0058
Descrição: Enxada grande, tipo p/pedreiro
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,96
Valor Final: 37,00
Valor Total: 370,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: Tramontina

Item: 0059
Descrição: Enxada média para capina
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,13
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: Tramontina

Item: 0060
Descrição: Ferro de Cova grande
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,88
Valor Final: 32,00
Valor Total: 160,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: Tramontina

Item: 0061
Descrição: Fio de corte para roçadeira sthil, rolo c/270m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,58
Valor Final: 320,00
Valor Total: 6.400,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: STIHL

Item: 0062
Descrição: Lamina de 2 pontas para roçadeira sthil ITC
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 163,00
Valor Final: 119,00
Valor Total: 2.380,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo: STIHL

Item: 0063
Descrição: Lima chata para amolar enxada, c/ 12und
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 212,00
Valor Final: 192,00
Valor Total: 1.920,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO

Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	c/ 12und
Item:	0064
Descrição:	Lima p/amolar corrente de motosserra, fina
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	115,50
Valor Final:	6,50
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	K&F
Item:	0065
Descrição:	Marreta 5KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,50
Valor Final:	174,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Minasul
Item:	0066
Descrição:	Martelo grande
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,75
Valor Final:	45,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Tramontina
Item:	0067
Descrição:	Martelo médio
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,25
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	médio
Item:	0068
Descrição:	Pá bico de pato
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,25
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	bico de pato
Item:	0069
Descrição:	Pá de ponta quadrada
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,38
Valor Final:	49,00
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Tramontina
Item:	0070
Descrição:	Pérola cavadeira
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,50
Valor Final:	45,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA

Modelo:	cavadeira
Item:	0071
Descrição:	Picareta
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,50
Valor Final:	90,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	AUVIÃO
Item:	0072
Descrição:	Prato giratório p/facão de roçadeira sthil
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	STIHL
Item:	0073
Descrição:	Serra p/ ferro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	10,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	p/ ferro
Item:	0074
Descrição:	Serra para ferro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	114,50
Valor Final:	113,00
Valor Total:	2.260,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	para ferro
Item:	0075
Descrição:	Serrote, tipo carpinteiro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,63
Valor Final:	33,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Famastil
Item:	0076
Descrição:	Terçado 128
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,50
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	128"
Item:	0077
Descrição:	Tesoura de poda grande
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,25
Valor Final:	40,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	Tramontina
Item:	0078
Descrição:	Tesoura de poda pequena
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,38
Valor Final:	35,50
Valor Total:	177,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Tramontina
Item:	0079
Descrição:	Vassoura de ferro para quintal
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,63
Valor Final:	26,00
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	ferro para quintal
Item:	0080
Descrição:	Vassourão, tipo gari
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,38
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	DAVENA
Item:	0081
Descrição:	Bota de borracha, cano longo, tipo sete léguas - PAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,50
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	cano longo, tipo sete léguas
Item:	0082
Descrição:	Botas de borracha, cano médio, tipo sete léguas - PAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	52,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	cano médio, tipo sete léguas
Item:	0083
Descrição:	Botina de couro, cano curto - PAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,75
Valor Final:	52,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	São Crispim
Item:	0084
Descrição:	Camara de ar, para carrinho de mão
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	REIFER
Item:	0085
Descrição:	Corrente p/motoserra 40 dentes, fina
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,50
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	STIHL
Item:	0086
Descrição:	Eletrodo para solda OK 12-25
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	61,93
Valor Final:	50,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	SÓ SOLDA
Item:	0087
Descrição:	Eletrodo para solda OK 13.2-25
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,88
Valor Final:	50,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	SÓ SOLDA
Item:	0088
Descrição:	Eletrodo para solda OK 46-4mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	43,48
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	DENVER
Item:	0089
Descrição:	Eletrodo para solda OK 48-4mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	43,73
Valor Final:	63,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	DENVER
Item:	0090
Descrição:	Escada de alumínio, 3m
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,25
Valor Final:	168,00
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MAESTRO
Item:	0091
Descrição:	Escada de 2 lances, 6m, em fibra
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.483,75
Valor Final:	770,00
Valor Total:	1.540,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	BOTA FOGO
Item:	0092
Descrição:	Escada de 2 lances, 4,5m, em fibra
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.269,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	BOTA FOGO
Item:	0093
Descrição:	Fogão Industrial 2 bocas, s/ forno
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	753,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	TRON
Item:	0094
Descrição:	Furadeira de impacto, elétrica
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.105,75
Valor Final:	502,00
Valor Total:	1.506,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MAKITA
Item:	0095
Descrição:	Grupo gerador, 10KVAX18CV
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73.760,00
Valor Final:	49.920,00
Valor Total:	149.760,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	SKIL
Item:	0096
Descrição:	Herbicida - Glifosato, para aplicação nos cemitérios,
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	633,83
Valor Final:	77,00
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	SELARIA MINEIRA
Item:	0097
Descrição:	Lente p/ máscara de soldador 12-14 - PAR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,53
Valor Final:	3,00
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CARBOGRAFITE
Item:	0098
Descrição:	Luva de couro p/soldador - PAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,83
Valor Final:	22,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	GABI LUVAS
Item:	0099
Descrição:	Luva de pano - PAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,09
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0100
Descrição:	Luva de raspa de couro - PAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,63
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	GABI LUVAS
Item:	0101
Descrição:	Luva forrada, emborrachada p/ gari - PAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,13
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	GABI LUVAS
Item:	0102
Descrição:	Máquina de cortar madeira e cerâmica, maquina, 110V.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	631,50
Valor Final:	395,00
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Famastil
Item:	0103
Descrição:	Moto podador, aste longa, sthil HT 75
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.702,20
Valor Final:	3.540,00
Valor Total:	7.080,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	STIHL
Item:	0104
Descrição:	Motosserra sthil, 380M
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.306,75
Valor Final:	3.950,00
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	STIHL
Item:	0105
Descrição:	Pneu, para carrinho de mão
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,13
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	BUFALO
Item:	0106
Descrição:	Pulverizador costal, 20 litros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	587,45
Valor Final:	520,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	GUARANI
Item:	0107
Descrição:	Roçadeira sthil, 220
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.195,00
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	40.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	sthil, 220
Item:	0108
Descrição:	Serra circular elétrica, manual
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	705,08
Valor Final:	678,00
Valor Total:	6.780,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	SKIL
Item:	0109
Descrição:	Serra Mármore 1450WX126V
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	666,25
Valor Final:	580,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	BOSCH
Item:	0110
Descrição:	Arame recozido para construção
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,96
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	GALVANIZADO
Item:	0111
Descrição:	Arruela 3/8"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,45
Valor Total:	22,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	PRIMUS
Item:	0112
Descrição:	Barra roscada ½"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,08
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	MB
Item:	0113
Descrição:	Barra roscada 3/8"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,13
Valor Final:	13,95
Valor Total:	697,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MB
Item:	0114
Descrição:	Barra roscada 5/16"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,63
Valor Final:	9,75
Valor Total:	487,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MB
Item:	0115
Descrição:	Bucha nº 10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,70
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Usaf
Item:	0116
Descrição:	Bucha nº 12
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,60
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Usaf
Item:	0117
Descrição:	Bucha nº 4
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,30
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Usaf
Item:	0118
Descrição:	Bucha nº 6
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,40
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Usaf
Item:	0119
Descrição:	Bucha nº 8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,50
Valor Total:	25,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	Usaf
Item:	0120
Descrição:	Dobradiça 2 ½" - - PAR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0121
Descrição:	Dobradiça 2,5" - PAR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,25
Valor Final:	2,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0122
Descrição:	Dobradiça 2" - PAR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,35
Valor Final:	1,50
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0123
Descrição:	Dobradiça 3" - PAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,75
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0124
Descrição:	Dobradiça 4" - PAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0125
Descrição:	Fechadura cilíndrica
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,88
Valor Final:	81,00
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	3F
Item:	0126
Descrição:	Fechadura com trinco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,13
Valor Final:	65,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	3F
Item:	0127
Descrição:	Fechadura estilo colonial
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,88
Valor Final:	58,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	3F
Item:	0128
Descrição:	Fechadura simples
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	3F
Item:	0129
Descrição:	Ferrolho médio
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	7,90
Valor Total:	395,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Schild
Item:	0130
Descrição:	Lixa p/ madeira nº 50, 60, 80, 100, 120, 180 e 200 - FOLHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,80
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	p/ madeira
Item:	0131
Descrição:	Lixa p/ ferro nº 50, 60, 80, 100, 120, 150, 180 e 200 - FOLHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	2,30
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	p/ ferro
Item:	0132
Descrição:	Lixa d'água nº 50, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, - FOLHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,15
Valor Final:	3,15
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0133
Descrição:	Perno 3/8X5", cabeça limão
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,06
Valor Final:	3,30
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	CISER
Item:	0134
Descrição:	Perno 3/8X6", cabeça limão
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0135
Descrição:	Perno 3/8X7", cabeça limão
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	0,20
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0136
Descrição:	Parafuso de fenda, 1"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,30
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0137
Descrição:	Parafuso de fenda, 1 ½ "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,50
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0138
Descrição:	Parafuso de fenda, 2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	0,75
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0139
Descrição:	Parafuso de fenda, 2 ½ "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	0,90
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0140
Descrição:	Parafuso de fenda, 3"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	0,90
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	CISER
Item:	0141
Descrição:	Parafuso de fenda, 3 ½ "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	1,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0142
Descrição:	Parafuso de fenda, 4"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,14
Valor Final:	1,30
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0143
Descrição:	Parafuso de fenda, 4 ½ "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0144
Descrição:	Parafuso de fenda, 5"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0145
Descrição:	Parafuso 200 5/8", galvanizado
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0146
Descrição:	Porca 5/8", galvanizado
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0147
Descrição:	Porca 3/8"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,70
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	CISER
Item:	0148
Descrição:	Porca ½"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,75
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0149
Descrição:	Porca 5/16"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,61
Valor Final:	0,55
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0150
Descrição:	Prego, tamanhos diversos (de 1 a 6")
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,38
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0151
Descrição:	Prego p/telha de fibrocimento
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,88
Valor Final:	17,90
Valor Total:	1.790,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	PREDIAL
Item:	0152
Descrição:	Treliça para coluna, c/12m, 3/16"
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,75
Valor Final:	138,75
Valor Total:	16.650,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	coluna, c/12m, 3/16 1D
Item:	0153
Descrição:	Vergalhão corrugado, VARA c/12m, ½ "
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,67
Valor Final:	159,00
Valor Total:	19.080,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Arcelomittal
Item:	0154
Descrição:	Vergalhão corrugado, VARA c/12m, ¼ "
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,50
Valor Final:	48,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	Arcelomittal
Item:	0155
Descrição:	Vergalhão corrugado, VARA c/12m, 5/16"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	73,90
Valor Total:	7.390,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Arcelomittal
Item:	0156
Descrição:	Vergalhão corrugado, VARA c/12m, 3/8"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,75
Valor Final:	117,00
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Arcelomittal
Item:	0157
Descrição:	Vergalhão liso, VARA c/ 12m, 1/4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,75
Valor Final:	80,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Arcelomittal
Item:	0158
Descrição:	Vergalhão liso, VARA c/ 12m, 5/16"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	VARA c/ 12m, 5/16 1D
Item:	0159
Descrição:	Aguarrás
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	20,55
Valor Final:	18,50
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Itaqua
Item:	0160
Descrição:	Cal para pintura de meio fio
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,25
Valor Final:	10,90
Valor Total:	2.180,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	HIDRATADO
Item:	0161
Descrição:	Massa corrida, balde 18 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	113,88
Valor Final:	75,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	Verbrás
Item:	0162
Descrição:	Pincel para pintor grande
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	13,50
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Condor
Item:	0163
Descrição:	Pincel para pintor médio
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,69
Valor Final:	7,70
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	médio
Item:	0164
Descrição:	Rolo de lâ para pintor
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,50
Valor Final:	23,50
Valor Total:	1.175,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Condor
Item:	0165
Descrição:	Solvente para tinta
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	19,00
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Itaqua
Item:	0166
Descrição:	Tinta esmalte sintético, lata 900ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	31,75
Valor Final:	19,50
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MAXPLUS
Item:	0167
Descrição:	Tinta esmalte sintético, galão 3,6 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	102,55
Valor Final:	72,50
Valor Total:	3.625,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MAXPLUS
Item:	0168
Descrição:	Tinta PVA acrílica 3,6 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	56,48
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	MAXPLUS
Item:	0169
Descrição:	Tinta PVA acrílica 18 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	213,50
Valor Final:	138,60
Valor Total:	6.930,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	JONILDO S. TEIXEIRA
Modelo:	veloz
Item:	0170
Descrição:	Tinta PVA látex base d'água 18 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	187,50
Valor Final:	139,99
Valor Total:	6.999,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Verbrás
Item:	0171
Descrição:	Tinta PVA látex base d'água, p/piso, 18 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	324,38
Valor Final:	199,95
Valor Total:	9.997,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Verbrás
Item:	0172
Descrição:	Tinta p/cerâmica (telha), 3,6 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	88,30
Valor Final:	58,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	JONILDO S. TEIXEIRA
Modelo:	Verbrás
Item:	0173
Descrição:	Tinta p/cerâmica (telha), 18 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	352,38
Valor Final:	315,90
Valor Total:	15.795,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Verbrás
Item:	0174
Descrição:	Verniz sintético para madeira, galão 3,6 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	117,63
Valor Final:	96,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MAXPLUS
Item:	0175
Descrição:	Verniz sintético para madeira, lata 900ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	78,23
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	MAXPLUS
Item:	0176
Descrição:	Verniz copal para madeira, lata 900ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	48,48
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Verbrás
Item:	0177
Descrição:	Verniz copal para madeira, galão 3,6 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	119,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	copal, galão 3,6 litros
Item:	0178
Descrição:	Selador acrílico 3,6 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	53,55
Valor Final:	27,99
Valor Total:	1.399,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MAXPLUS
Item:	0179
Descrição:	Selador acrílico 18 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	178,80
Valor Final:	130,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Verbrás
Item:	0180
Descrição:	Selador sintético 3,6 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	84,23
Valor Final:	140,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	NATRIELLI
Item:	0181
Descrição:	Selador sintético 18 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	155,30
Valor Final:	245,00
Valor Total:	12.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	LUX
Item:	0182
Descrição:	Silicone 50g
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	56,33
Valor Final:	60,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA

Modelo:	LUFLEX
Item:	0183
Descrição:	Silicone 280g
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	28,50
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	280g
Item:	0184
Descrição:	Thinner lata 5 litros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	110,75
Valor Final:	102,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	EUCATEX
Item:	0185
Descrição:	Thinner lata 900ml
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	23,68
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Itaqua
Item:	0186
Descrição:	Barrote em madeira de lei, 12cmX12cmX2,40m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,73
Valor Final:	90,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇÕES SERVIÇOS COMÉRCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0187
Descrição:	Caixilho em madeira de lei M²
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	161,90
Valor Final:	170,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇÕES SERVIÇOS COMÉRCIO LTDA
Modelo:	ANGELIN
Item:	0188
Descrição:	Flexal em madeira de lei, 12cmX5cmX3m - PEÇA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,40
Valor Final:	90,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇÕES SERVIÇOS COMÉRCIO LTDA
Modelo:	CUMARU
Item:	0189
Descrição:	Flexal em madeira de lei, 12cmX5cmX8m - PEÇA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,87
Valor Final:	250,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇÕES SERVIÇOS COMÉRCIO LTDA

Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0190
Descrição:	Pernamanca em madeira de lei, 8cmX4cmX3m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	325,50
Valor Final:	330,00
Valor Total:	26.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0191
Descrição:	Pernamanca em madeira de lei, 8cmX4cmX4m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	426,00
Valor Final:	430,00
Valor Total:	34.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0192
Descrição:	Pernamanca em madeira de lei, 8cmX4cmX5m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	681,67
Valor Final:	690,00
Valor Total:	55.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0193
Descrição:	Pernamanca para caixaria, 8cmX4cmX4m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	340,00
Valor Final:	340,00
Valor Total:	27.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0194
Descrição:	Pernamanca para caixaria, 8cmX4cmX3m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	284,17
Valor Final:	284,00
Valor Total:	22.720,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0195
Descrição:	Porta e janela em madeira de lei - M²
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	421,67
Valor Final:	430,00
Valor Total:	8.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	ANGELIN
Item:	0196
Descrição:	Ripão em madeira de lei, 2,5cmX5cmX4m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	218,83
Valor Final:	220,00
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA

Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0197
Descrição:	Ripão em madeira de lei, 2,5cmX5cmX3m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	189,83
Valor Final:	190,00
Valor Total:	15.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0198
Descrição:	Ripão em madeira de lei, 2,5cmX5cmX5m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	270,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	22.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0199
Descrição:	Ripão para caixaaria, 2,5cmX5cmX3m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	200,83
Valor Final:	200,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0200
Descrição:	Ripão para caixaaria, 2,5cmX5cmX4m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	221,17
Valor Final:	225,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0201
Descrição:	Esteio em madeira de lei, 12cmX12cmX4m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,17
Valor Final:	129,00
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0202
Descrição:	Esteio em madeira de lei, 12cmX12cmX3m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,75
Valor Final:	99,00
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	PIQUIÁ
Item:	0203
Descrição:	Esteio em madeira de lei, 12cmX12cmX5m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,67
Valor Final:	165,00
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA

Modelo:	ITAÚBA
Item:	0204
Descrição:	Esteio em madeira de lei, 12cmX12cmX6m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,33
Valor Final:	250,00
Valor Total:	12.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0205
Descrição:	Esteio em madeira de lei, 12cmX12cmX7m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,17
Valor Final:	300,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	PIQUIÁ
Item:	0206
Descrição:	Entarugamento 5cmX5cmX3m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	195,17
Valor Final:	200,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	GUARUBA
Item:	0207
Descrição:	Entarugamento 5cmX5cmX4m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	225,50
Valor Final:	230,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	GUARUBA
Item:	0208
Descrição:	Entarugamento 5cmX5cmX5m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	269,25
Valor Final:	270,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	GUARUBA
Item:	0209
Descrição:	Entarugamento 3cmX3cmX3m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	169,42
Valor Final:	170,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MORRÃO ITAÚBA
Item:	0210
Descrição:	Entarugamento 3cmX3cmX4m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	188,87
Valor Final:	200,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA

Modelo:	MORRÃO ITAÚBA
Item:	0211
Descrição:	Entarugamento 3cmX3cmX5m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	224,87
Valor Final:	230,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MORRÃO ITAÚBA
Item:	0212
Descrição:	Peças de madeira de lei, 10cmX20cmX5m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0213
Descrição:	Ripa em madeira de lei, 2cmX5cmX4m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	142,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0214
Descrição:	Ripa em madeira de lei, 2cmX5cmX3m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	125,83
Valor Final:	125,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0215
Descrição:	Ripa em madeira de lei, 2cmX5cmX5m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	186,83
Valor Final:	179,00
Valor Total:	3.580,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0216
Descrição:	Ripa para caixaria, 2cmX5cmX4m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	150,17
Valor Final:	160,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0217
Descrição:	Tábua em madeira de lei, 4m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	407,50
Valor Final:	450,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA

Modelo:	MAÇARANDUBA
Item:	0218
Descrição:	Tábua em madeira de lei 3m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	331,33
Valor Final:	350,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUCOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	CUMARU
Item:	0219
Descrição:	Tábua em madeira de lei 2m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	247,15
Valor Final:	260,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUCOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	ANGELIN
Item:	0220
Descrição:	Tábua em madeira de lei 5m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	550,83
Valor Final:	560,00
Valor Total:	11.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUCOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	ITAÚBA
Item:	0221
Descrição:	Tábua para caixaria, 2m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	171,67
Valor Final:	180,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUCOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0222
Descrição:	Tábua para caixaria, 3m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	224,23
Valor Final:	230,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUCOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0223
Descrição:	Tábua para caixaria, 4m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	303,33
Valor Final:	310,00
Valor Total:	6.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUCOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0224
Descrição:	Tábua para caixaria, 5m
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	461,33
Valor Final:	470,00
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUCOES SERVICOS COMERCIO LTDA

Modelo:	FAVA
Item:	0225
Descrição:	Caixa d'água, plástica, capacidade 1.000 litros
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	541,75
Valor Final:	400,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	capacidade 1.000 litros
Item:	0226
Descrição:	Caixa d'água, plástica, capacidade 2.000 litros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.660,50
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	capacidade 2.000 litros
Item:	0227
Descrição:	Caixa d'água, plástica, capacidade 250 litros
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	306,88
Valor Final:	275,00
Valor Total:	4.125,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Fortlev
Item:	0228
Descrição:	Caixa d'água, plástica, capacidade 500 litros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	390,75
Valor Final:	280,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	plástica, capacidade 500 litros
Item:	0229
Descrição:	Caixa d'água, plástica, capacidade 5.000 litros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.198,00
Valor Final:	3.824,00
Valor Total:	38.240,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	capacidade 5.000 litros
Item:	0230
Descrição:	Caixa d'água, plástica, capacidade 10.000 litros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.144,50
Valor Final:	5.400,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	JONILDO S. TEIXEIRA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0231
Descrição:	Cimalha PVC, para forro - PEÇA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,63
Valor Final:	27,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA

Modelo:	Mais PVC
Item:	0232
Descrição:	Forro PVC, 10cmX8mmX6m - M²
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,55
Valor Final:	27,50
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA
Modelo:	10cmX8mmX6m - M²
Item:	0233
Descrição:	Forro PVC, 20cmX8mmX6m - M²
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,38
Valor Final:	24,95
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Mais PVC
Item:	0234
Descrição:	Vidro martelado - M²
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	257,58
Valor Final:	650,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	BLINDEX
Item:	0235
Descrição:	Vidro liso - M²
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	438,17
Valor Final:	600,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	BLINDEX
Item:	0236
Descrição:	Silicone acético
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	41,25
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:04:41 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	META CONSTRUÇOES SERVICOS COMERCIO LTDA
Modelo:	LUFLEX

GIVANILDO PICANÇO MARINHO

Autoridade Competente